

UMOWA DLA CZEŚCI I NR

W dniu 2012 r. w Radomiu pomiędzy:

Wojewódzki Inspektorat Transportu Drogowego w Radomiu, 26-600 Radom, ul. Limanowskiego 29a, zwanym dalej „Zamawiającym”, reprezentowaną przez:

.....
a:

..... z siedzibą:, wpisanym do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego, prowadzonego przez Sąd Rejonowy, Wydział Gospodarczy KRS, pod nr KRS, zwanym dalej „Wykonawcą”, reprezentowanym przez:

.....
w rezultacie dokonania przez Zamawiającego wyboru oferty Wykonawcy w oparciu o ustawę Prawo zamówień publicznych została zawarta umowa o następującej treści:

§ 1

1. Zamawiający zleca a Wykonawca przyjmuje do **ubezpieczenia mienie oraz odpowiedzialność cywilną Wojewódzkiego Inspektoratu Transportu Drogowego w Radomiu w okresie od dnia 1.08.2012 r. do dnia 31.07.2013 r.**

§ 2

Warunki ubezpieczenia:

1. UBEZPIECZENIE MIENIA OD WSZYSTKICH RYZYK

Warunki ubezpieczenia : Ogólne Warunki Ubezpieczenia Mienia od Wszystkich Ryzyk

Zakres ubezpieczenia: wszystkie ryzyka z zastrzeżeniem wyłączeń zgodnie z OWU Mienia od Wszystkich Ryzyk.

Zakres ubezpieczenia winien w szczególności obejmować: pożar, w tym pożar powstały w wyniku działania osób trzecich z zewnątrz budynku, uderzenie pioruna, wybuch / eksplozję, upadek statku powietrznego, huragan, deszcz nawalny, śnieg (w tym zaleganie śniegu lub lodu), powódź, lawina, grad, zapadanie lub osuwanie się ziemi, zalanie – w tym przez wydostanie się cieczy lub pary z urządzeń wodno – kanalizacyjnych lub technologicznych, dym, sadzę, huk ponaddzwiękowy, uderzenie pojazdu (w tym również należącego do Ubezpieczającego oraz jego pracowników), trzęsienie ziemi, uszkodzenie ubezpieczonego mienia wskutek przewrócenia się rosnących w pobliżu drzew lub budynków, budowli, urządzeń technicznych lub innych elementów, kradzieży z włamaniem, rabunku, dewastacji, kradzież nie będąca następstwem włamania (do określonego limitu); skażenia lub zanieczyszczenia ubezpieczonego mienia w wyniku zdarzeń objętych umową ubezpieczenia, koszty zabezpieczenia ubezpieczonego mienia przed bezpośrednim zagrożeniem ze strony zdarzenia losowego objętego ubezpieczeniem, a także koszty akcji ratowniczej oraz szkody spowodowane tą akcją, koszty uprzątnięcia pozostałości po szkodzie

Ustala się, że w ramach ubezpieczenia ryzyka śniegu pokryte będą zarówno szkody będące następstwem oddziaływania ciężaru śniegu/lodu na przedmiot ubezpieczenia, jak również szkody będące następstwem zaważenia się budynków, budowli, masztów, drzew itp. na ubezpieczone mienie w wyniku działania ciężaru śniegu/lodu oraz szkody będące następstwem zalania mienia na skutek topnienia śniegu i lodu zalegającego na dachach.

Ustala się, że za kradzież z włamaniem przyjmuje się zabór mienia z zamkniętego lokalu/pomieszczenia po usunięciu przy użyciu siły lub narzędzi istniejących zabezpieczeń, lub zabór mienia z lokalu/pomieszczenia w którym sprawca ukrył się przed jego zamknięciem i pozostawił ślady mogące stanowić dowód jego ukrycia. W przypadku elementów budynków i budowli oraz urządzeń zainstalowanych na zewnątrz, za kradzież z włamaniem uważa się zabór mienia przy użyciu siły lub narzędzi, co można stwierdzić poprzez pozostawione ślady sprawców kradzieży.

Ustala się, za rabunek przyjmuje się zabór mienia z użyciem przemocy fizycznej lub groźby jej użycia wobec ubezpieczającego, osób przez niego zatrudnionych lub działających na jego zlecenie lub albo po zmuszeniu przemocą fizyczną lub groźbą osoby posiadającej klucze do otwarcia lokalu albo po otwarciu lokalu kluczami zrabowanymi.

Ustala się, za dewastację przyjmuje się uszkodzenie lub zniszczenie ubezpieczonego mienia, w tym budynków i budowli. Jeśli dewastacji ulegnie mienie znajdujące się w pomieszczeniu/lokalu to sposób wejścia sprawców dewastacji do pomieszczenia/lokalu uważa się za nieistotny dla celu ustalenia odpowiedzialności ubezpieczyciela. W ramach w/w ryzyka dewastacji ubezpieczyciel zobowiązuje się również do pokrycia szkód polegających na dewastacji budynków lub budowli polegających na ich pomalowaniu (tzw. graffiti).

Miejsca ubezpieczenia w ubezpieczeniu mienia od wszystkich ryzyk:

- 1) Siedziba WITD w Radomiu – 26-600 Radom, ul. Limanowskiego 29A
- 2) Siedziba Oddziału Wydziału Inspekcji w Warszawie, 05-075 Warszawa, ul. Żółkiewskiego 17;
- 3) Siedziba Oddziału Wydziału Inspekcji w Pruszkowie, 05-800 Pruszków, ul. Staszica 4;
- 4) Siedziba Oddziału Wydziału Inspekcji w Siedlcach, 08-110 Siedlce, ul. Piłsudskiego 38;
- 5) Siedziba Oddziału Wydziału Inspekcji w Ostrołęce, 07-400 Ostrołęka, ul. Gorbatowa 15
- 6) Siedziba Oddziału Wydziału Inspekcji w Płocku, 09-402 Płock, ul. Kolegialna 15
- 7) Siedziba Oddziału Wydziału Inspekcji w Ciechanowie, 06-400 Ciechanów, ul. Płocka 32
- 8) Siedziba Oddziału Wydziału Inspekcji w Garwolinie, 08-400 Garwolin, ul. Sportowa 5

System ubezpieczenia:

Dla wszystkich ryzyk na sumy stałe, wg wartości odtworzeniowej

Dla kradzieży z włamaniem, rabunku, dewastacji, szyb i innych przedmiotów od stłuczenia, nakłady adaptacyjne - system I ryzyka z redukcją sumy

Przedmiot ubezpieczenia / sumy ubezpieczenia

Budynki i budowle przy ul. Limanowskiego 29A w Radomiu, w tym:

- budynek biurowo-garażowy wraz ze stałymi elementami i nakładami adaptacyjnymi,
- budynek biurowy typu BERLIN wraz ze stałymi elementami i nakładami adaptacyjnymi
- ogrodzenie

Suma ubezpieczenia: 2 110 820,84 zł (sumy stałe)

Wyposażenie, urządzenia – suma ubezpieczenia: 336 778,42 zł (sumy stałe)

Nakłady adaptacyjne poniesione w obce środki trwałe – suma ubezpieczenia: 20 000 zł (pierwsze ryzyko)

Limity odpowiedzialności na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia:

- ryzyko kradzieży z włamaniem oraz rabunku z limitem odpowiedzialności: 100 000 zł (w tym 10 000 zł dla elementów budynków i budowli oraz urządzeń zainstalowanych na zewnątrz)
- ryzyko dewastacji: 100 000 zł (w tym 5 000 zł na ryzyko graffiti)
- ryzyko stłuczenia szyb i innych przedmiotów szklanych: 10 000 zł
- ryzyko kradzieży nie będąca następstwem włamania (kradzieży zwykłej): 10 000 zł
- koszty uprzątnięcia pozostałości po szkodzie ponad sumę ubezpieczenia – limit 10% wartości szkody, nie więcej niż 100 000 zł
- koszty akcji ratowniczej ponad sumę ubezpieczenia – limit 100 000 zł

Klauzule dodatkowe:

- klauzula automatycznego pokrycia
- klauzula automatycznego pokrycia dla nowych lokalizacji
- klauzula automatycznego odtworzenia sum ubezpieczenia
- klauzula reprezentantów
- klauzula uznania istniejących zabezpieczeń za wystarczające
- klauzula ograniczenia zasady proporcji
- klauzula przeoczenia
- klauzula stempla bankowego
- klauzula poszukiwania źródła wycieków z instalacji wodno-kanalizacyjnej, CO i innych instalacji w budynku
- klauzula przepięć
- klauzula robót budowlanych

Franszyza redukcyjna : zniesiona

2. UBEZPIECZENIE SPRZĘTU ELEKTRONICZNEGO OD WSZYSTKICH RYZYK

Warunki ubezpieczenia: Ogólne Warunki Ubezpieczenia Sprzętu Elektronicznego od Wszystkich

Ryzyk

Zakres ubezpieczenia: Wszystkie ryzyka zgodnie z OWU, przy czym ochroną ubezpieczeniową winny być również objęte szkody wynikłe z:

- pożaru, zalania, uderzenia pojazdu, działania śniegu, huraganu, trzęsienia ziemi
- kradzieży z włamaniem i rabunku oraz szkody będące bezpośrednio lub pośrednio związane tym zdarzeniem, w tym również kradzieży z włamaniem i rabunku z pojazdów mechanicznych;
- kradzież nie będąca następstwem włamania (do określonego limitu);
- celowe i świadome zniszczenie przez osoby trzecie;
- niewłaściwe użytkowanie, nieostrożność, błędna obsługa, zaniedbanie;
- szkody bezpośrednio lub pośrednio powstałe wskutek przerwy w dostawie lub niewłaściwych parametrów elektryczności;

Miejsce ubezpieczenia:

- Sprzęt elektroniczny stacjonarny: stałe miejsca prowadzonej działalności
- Sprzęt elektroniczny przenośny: teren RP,

Klauzule dodatkowe:

- klauzula automatycznego pokrycia
- klauzula automatycznego pokrycia dla nowych lokalizacji
- klauzula automatycznego odtworzenia sum ubezpieczenia
- klauzula reprezentantów
- klauzula uznania istniejących zabezpieczeń za wystarczające
- klauzula przeoczenia
- klauzula stempla bankowego
- klauzula tymczasowego magazynowania
- klauzula ubezpieczenia sprzętu przenośnego
- klauzula ubezpieczenia sprzętu elektronicznego zainstalowanego w pojazdach
- klauzula pokrycia ryzyka rozruchów i strajków
- klauzula błędnej kwalifikacji sprzętu elektronicznego

Przedmiot ubezpieczenia/ suma ubezpieczenia

Sprzęt elektroniczny stacjonarny: 226 298,49 PLN

Sprzęt elektroniczny przenośny 648 667,16 PLN

Wykaz sprzętu zgodnie z Załącznikiem nr 2a.

Limity odpowiedzialności na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia:

- ryzyko kradzieży nie będąca następstwem włamania (kradzieży zwykłej): 10 000 zł

Franszyza redukcyjna : zniesiona

3. UBEZPIECZENIE ODPOWIEDZIALNOŚCI CYWILNEJ

Zakres ubezpieczenia:

Odpowiedzialność cywilna z tytułu:

- posiadania i użytkowania mienia,
- realizacji zadań Inspektora Transportu Drogowego, w tym szkody wyrządzone w pojazdach mechanicznych w związku z realizacją w/w zadań
- prowadzenia inwestycji budowlanych na własne potrzeby w charakterze Inwestora.

z rozszerzeniem o:

- odpowiedzialność cywilną pracodawcy za następstwa wypadków przy pracy, sublimit: 500.000zł na jedno i wszystkie zdarzenia,

Umowa ubezpieczenia obejmuje szkody będące następstwem wypadku ubezpieczeniowego, który miał miejsce w okresie ubezpieczenia bez względu na czas zgłoszenia roszczeń (w ustawowo przewidzianym terminie) przez osoby poszkodowane, przy czym wszystkie szkody będące następstwem tego samego wypadku, albo wynikające z tej samej przyczyny, niezależnie od liczby osób poszkodowanych uważa się za jeden wypadek i przyjmuje się, że zdarzyły się w chwili powstania pierwszej szkody.

Definicja wypadku ubezpieczeniowego:

Za wypadek ubezpieczeniowy przyjmuje się śmierć, uszkodzenie ciała, rozstrój zdrowia, utratę, zniszczenie, uszkodzenie rzeczy lub wystąpienie uszczerbku majątkowego.

Definicja osób, za które Ubezpieczający/Ubezpieczony ponosi odpowiedzialność:

Za osoby, za które Ubezpieczający/Ubezpieczony ponosi odpowiedzialność uważa się osoby fizyczne zatrudnione na podstawie umowy o pracę oraz innych umów cywilnoprawnych, a także stażystów, praktykantów, wolontariuszy.

Inne istotne postanowienia:

- Umowa ubezpieczenia obejmuje również odpowiedzialność cywilną za straty majątkowe będące następstwem szkód osobowych i rzeczowych.
- Umowa ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej obejmuje również szkody wyrządzone na skutek niedbalstwa lub rażącego niedbalstwa przez Ubezpieczającego/Ubezpieczonego oraz przez osoby, za którą ponosi on odpowiedzialność.

Suma gwarancyjna: 1 000 000 zł na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia

Zakres terytorialny obejmuje szkody majątkowe i osobowe, będące następstwem wypadku ubezpieczeniowego powstałego na terenie RP

Franszyza redukcyjna : zniesiona

4. KLAUZULE DODATKOWE DO UBEZPIECZEŃ MAJĄTKOWYCH

Klauzula miejsca ubezpieczenia:

Ustala się z zachowaniem pozostałych, niezmienionych niniejszą klauzulą, postanowień ogólnych warunków ubezpieczenia, że miejscem ubezpieczenia są wszystkie lokalizacje, które będą użytkowane i administrowane przez Zamawiającego na terenie RP.

Klauzula automatycznego pokrycia:

Z zachowaniem pozostałych, niezmienionych niniejszą klauzulą postanowień ogólnych warunków ubezpieczenia, ustala się Ubezpieczyciel obejmuje automatyczną ochroną ubezpieczeniową nowonabyte mienie, lub mienie, którego wartość wzrosła w okresie ubezpieczenia wskutek wykonanych inwestycji, z dniem przejścia na Ubezpieczającego ryzyka związanego z posiadaniem tego mienia.

Wartość mienia objętego automatyczną ochroną nie może przekroczyć 20% sumy ubezpieczenia mienia.

Składka zostanie naliczona w terminie 30 dni po zakończeniu okresu ubezpieczenia w systemie pro rata temporis według przyjętej pierwotnie składki ubezpieczeniowej od sumy, o którą uległ zwiększeniu limit odpowiedzialności.

Informację o zakupie nowego mienia Ubezpieczający będzie dostarczał Ubezpieczycielowi na koniec kolejnego miesiąca następującego po upływie każdego kwartału okresu ubezpieczenia.

Klauzula automatycznego pokrycia dla nowych lokalizacji:

Ubezpieczyciel przyjmuje do ubezpieczenia wszystkie istniejące i przyszłe lokalizacje należące do ubezpieczającego oraz każde miejsce związane z prowadzoną działalnością.

Jeśli w związku z uruchomieniem nowej lokalizacji związane jest przyjęcie do ubezpieczenia nowego mienia, to wówczas odbywa się ono na zasadach klauzuli automatycznego pokrycia.

Klauzula automatycznego odtworzenia sum ubezpieczenia:

Z zachowaniem pozostałych niezmienionych niniejszą klauzulą postanowień ogólnych warunków ubezpieczenia, ustala się że suma ubezpieczenia majątku trwałego w zakresie pokrytym niniejszą polisą, będzie automatycznie odtworzona w przypadku szkody. Ubezpieczający zobowiązany jest do opłacenia w uzgodnionym terminie dodatkowej składki wyliczonej, z uwzględnieniem pro rata temporis, według przyjętej pierwotnie składki ubezpieczeniowej od sumy, o którą uległ obniżeniu limit odpowiedzialności w rezultacie wystąpienia szkody.

Klauzula reprezentantów:

Z zachowaniem pozostałych, niezmienionych niniejszą klauzulą, postanowień ogólnych warunków ubezpieczenia strony uzgodniły, że Ubezpieczyciel nie ponosi odpowiedzialności za szkody powstałe wskutek winy umyślnej wyłącznie reprezentantów ubezpieczającego. Dla celów niniejszej umowy za reprezentantów ubezpieczającego uważa się uważa się wyłącznie Mazowieckiego Wojewódzkiego Inspektora Transportu Drogowego oraz jego zastępców.

Ubezpieczyciel ponosi pełną odpowiedzialność za szkody powstałe w wyniku rażącego niedbalstwa reprezentantów oraz rażącego niedbalstwa i winy umyślnej osób nie będących reprezentantami ubezpieczonego.

Klauzula uznania stanu istniejących zabezpieczeń, za wystarczające:

Ubezpieczyciel oświadcza, że stan zabezpieczeń przeciwpożarowych i przeciw kradzieżowych uznaje za wystarczający do czasu przeprowadzenia inspekcji w ubezpieczonych lokalizacjach, przy czym po przeprowadzeniu inspekcji nie będzie domagał się wprowadzenia zabezpieczeń ponad te, które określone są w ogólnych warunkach ubezpieczenia jako minimalne dla uznania odpowiedzialności Ubezpieczyciela.

Ponadto Ubezpieczyciel oświadcza, że znane mu były fakty niezbędne do oszacowania ryzyka w momencie zawierania niniejszej umowy, o ile nie zostały one podstępnie zatajone przez Ubezpieczającego.

Klauzula ograniczenia zasady proporcji

Z zachowaniem pozostałych niezmienionych niniejszą klauzulą postanowień ogólnych warunków ubezpieczeń ustala się, że w odniesieniu do ubezpieczanego mienia zasada proporcji i instytucji niedoubezpieczenia przy wypłacie odszkodowań, będzie stosowana wyłącznie w sytuacji, gdy wartość ubezpieczonego mienia w dniu szkody przekraczała będzie 120% określonej sumy ubezpieczenia tego mienia.

Klauzula przeoczenia:

Jeśli na skutek przeoczenia, nie będącego skutkiem winy umyślnej lub rażącego niedbalstwa Ubezpieczającego doszło do nie przekazania Ubezpieczycielowi istotnych informacji przez Ubezpieczającego, to fakt takiego przeoczenia nie będzie podstawą odmowy wypłaty odszkodowania lub jego ograniczenia.

Ubezpieczający zobowiązany jest do uzupełnienia brakującej informacji niezwłocznie po stwierdzeniu przeoczenia.

Klauzula stempla bankowego:

Za datę prawidłowego opłacenia składki ubezpieczeniowej uznaje się datę stempla bankowego uwidocznioną na przelewie bankowym o ile w momencie jego składania na rachunku Ubezpieczającego była dostępna niezbędna ilość środków płatniczych.

Klauzula poszukiwania źródła wycieków z instalacji wodno-kanalizacyjnej, CO i innych instalacji w budynku

Ubezpieczyciel pokryje koszty poszukiwania źródła wycieku z instalacji w budynku maksymalnie do wysokości 20.000,00 PLN na wszystkie szkody w okresie ubezpieczenia.

Klauzula przepięć

Z zachowaniem pozostałych niezmienionych niniejszą klauzulą postanowień ogólnych warunków ubezpieczeń ustala się, że zakres ubezpieczenia mienia rozszerza się o szkody powstałe o szkody spowodowane przepięciami rozumianymi jako wzrost napięcia w sieci elektrycznej powstały w związku z wyładowaniami atmosferycznymi oraz szkody wynikłe z niewłaściwych parametrów prądu elektrycznego tj. zmiany napięcia, natężenia, częstotliwości.

Limit odpowiedzialności: 100 000 zł na jedno i wszystkie zdarzenia.

Klauzula robót budowlanych

Na mocy niniejszej klauzuli Ubezpieczyciel obejmuje ochroną szkody powstałe podczas prowadzenia robót budowlano-montażowych i będące następstwem: pożaru, uderzenia pioruna, wybuchu / eksplozji, upadku statku powietrznego, huraganu, deszczu nawalnego, śniegu, powodzi, gradu, zapadania lub osuwania się ziemi, zalania przez wydostanie się cieczy lub pary z urządzeń wodno – kanalizacyjnych lub technologicznych, dymu, sadzy, huku ponaddzwiękowego, uderzenia pojazdu (w tym również należącego do Ubezpieczającego oraz jego pracowników), trzęsienia ziemi, uszkodzenia ubezpieczonego mienia wskutek przewrócenia się drzew lub budynków, budowli, urządzeń technicznych lub innych elementów, akcji ratowniczej

z następującymi limitami odpowiedzialności:

szkody w mieniu będącym przedmiotem ubezpieczenia do 1 000 000 zł

szkody w nakładach i materiałach do limitu odpowiedzialności 100 000 zł,

Ubezpieczenie nie obejmuje szkód objętych ubezpieczeniem ryzyk budowy lub montażu, o ile takie ubezpieczenie zostało zawarte.

Udział własny w szkodzie / franszyza redukcyjna: 10% przyznanego odszkodowania, nie mniej niż 2000 zł.

Klauzula tymczasowego magazynowania

Ustala się z zachowaniem pozostałych, niezmienionych niniejszą klauzulą postanowień ogólnych warunków ubezpieczenia, iż Ubezpieczyciel rozszerza zakres ochrony ubezpieczeniowej i przyjmuje odpowiedzialność za szkody z tytułu utraty lub uszkodzenia ubezpieczonego mienia, które wcześniej sprawne technicznie i eksploatowane, pozostaje chwilowo nie użytkowane lub tymczasowo magazynowane w miejscu ubezpieczenia.

Klauzula ubezpieczenia sprzętu elektronicznego przenośnego

Z zastrzeżeniem pozostałych, nie zmienionych niniejszą klauzulą, postanowień umowy ubezpieczenia określonych we wniosku o ubezpieczenie oraz ogólnych warunków ubezpieczenia, uzgadnia się, że zakres ochrony ubezpieczeniowej obejmuje szkody powstałe w sprzęcie elektronicznym przenośnym użytkowanym poza stałą lokalizacją Ubezpieczającego. Zakres terytorialny obejmuje szkody powstałe na terenie RP w zależności od zakresu określonego w polisie.

W przypadku szkód związanych z kradzieżą z włamaniem z pojazdu, Ubezpieczyciel odpowiada jedynie wówczas, gdy pojazd posiadał trwałe zadaszenie, w trakcie postoju pojazd został prawidłowo zamknięty na wszystkie istniejące zamki oraz włączony został system alarmowy zainstalowany w pojeździe. Ubezpieczyciel nie odpowiada za szkody w mieniu ubezpieczonym polisą autocasco.

Klauzula ubezpieczenia sprzętu elektronicznego zainstalowanego w pojazdach

Z zachowaniem pozostałych, nie zmienionych niniejszą klauzulą, postanowień umowy ubezpieczenia określonych we wniosku o ubezpieczenie oraz ogólnych warunków ubezpieczenia, uzgadnia się, że zakres ochrony ubezpieczeniowej obejmuje szkody powstałe w sprzęcie elektronicznym zainstalowanym w pojazdach. Terytorialny zakres ubezpieczenia obejmuje szkody powstałe na terenie RP.

W przypadku szkód związanych z kradzieżą z włamaniem ubezpieczonego sprzętu elektronicznego z pojazdu, Ubezpieczyciel odpowiada pod warunkiem spełnienia poniższych warunków, że pojazd posiadał trwałe zadaszenie, a w trakcie postoju pojazd został prawidłowo zamknięty na wszystkie istniejące zamki oraz włączony został system alarmowy zainstalowany w pojeździe.

Ubezpieczyciel nie odpowiada za szkody pokryte polisą autocasco.

Klauzula pokrycia ryzyka rozruchów i strajków

Z zachowaniem pozostałych, nie zmienionych niniejszą klauzulą, postanowień umowy ubezpieczenia określonych we wniosku o ubezpieczenie oraz ogólnych warunków ubezpieczenia, uzgadnia że Ubezpieczyciel pokrywa do ustalonego limitu szkody powstałe w wyniku zdarzeń określonych w umowie ubezpieczenia, a powstałe w związku ze strajkiem, zamieszkami lub rozruchami społecznymi.

Za strajk uważa się celową przerwę w pracy grupy pracowników w celu wymuszenia żądań ekonomicznych, politycznych, społecznych lub socjalnych.

Za zamieszki społeczne, uważa się demonstracje oraz akcje wymierzone przeciwko władzy w celu zmiany istniejącego porządku prawnego, politycznego lub społecznego.

Za rozruchy uważa się wszelkie demonstracje oraz inne zamieszki, które nie mieszczą się w kategorii zamieszek społecznych,

Limit odpowiedzialności na jedno i na wszystkie zdarzenia: 100 000 zł

Klauzula błędnej kwalifikacji sprzętu elektronicznego

Z zachowaniem pozostałych, nie zmienionych niniejszą klauzulą, postanowień umowy ubezpieczenia określonych we wniosku i ogólnych warunkach ubezpieczenia, uzgadnia się, że Ubezpieczyciel pokrywa szkody powstałe w sprzęcie elektronicznym, który został błędnie zakwalifikowany do grupy określanej jako sprzęt elektroniczny stacjonarny zamiast sprzęt elektroniczny przenośny, na warunkach jakich ubezpieczone byłoby to mienie, gdyby zostało prawidłowo zakwalifikowane.

Limit odpowiedzialności na jedno i na wszystkie zdarzenia: 10% ogólnej sumy ubezpieczenia elektroniki przenośnej

W przypadku powstania szkody Ubezpieczyciel ma prawo wezwać Ubezpieczającego do dopłaty różnicy pomiędzy składką właściwą, a błędnie naliczoną.

§ 3

1. Wartość przedmiotu umowy zgodnie ze złożoną ofertą wynosi:; słownie;

§ 4

Okres ubezpieczenia: od dnia 01.08.2012 r. do dnia 31.07.2013 r.

§ 5

1. Należność za przedmiot umowy zostanie uregulowana w dwóch równych ratach:
 - pierwsza rata płatna w terminie 30 dni od dnia otrzymania przez Zamawiającego polis ubezpieczeniowych
 - druga rata płatna do 31.01.2013 r.
2. Za termin zapłaty strony przyjmują datę obciążenia rachunku bankowego Zamawiającego.

§ 6

W razie zaistnienia istotnej zmiany okoliczności powodującej, że wykonanie umowy nie leży w interesie publicznym, czego nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy lub, jeżeli przedmiot umowy odbiega jakościowo od wymagań Zamawiającego, Zamawiający może odstąpić od umowy w terminie 30 dni od powzięcia wiadomości o tych okolicznościach. W takim wypadku Wykonawca może żądać jedynie wynagrodzenia należnego mu z tytułu wykonania części umowy, której jakość nie odbiega od wymagań Zamawiającego.

§ 7

1. Do bieżącej współpracy przy realizacji przedmiotu umowy, strony wyznaczają przedstawicieli w osobach:
 - a) Zamawiający –
 - b) Wykonawca - tel.

§ 8

W sprawach nie uregulowanych niniejszą umową mają zastosowanie przepisy ustawy Prawo zamówień publicznych, Kodeksu Cywilnego.

§ 9

Zmiana postanowień zawartej umowy może nastąpić za zgodą obu stron wyrażoną na piśmie pod rygorem nieważności.

§ 10

Strony zobowiązują się dążyć do uregulowania ewentualnych sporów wynikłych w toku realizacji umowy w drodze negocjacji. Jeżeli negocjacje nie przyniosą rezultatu, będą rozstrzygane przez właściwy Sąd, w/g siedziby Zamawiającego.

§ 11

Umowę sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym egzemplarzu dla każdej ze stron.

WYKONAWCA:

ZAMAWIAJĄCY: